Sec. da Mesa - 18-jun-2024 - 17:16:58 - 007770

 EMENTA:
Publicar o Edital de Convocação dos Senhores
Vereadores: Rocal, Marcelo Arar e Carlos Bolsonaro,
para participarem da Audiência da Comissão
Permanente de Turismo, com o tema Turismo de
Saúde, a realizar-se no dia 01 de agosto de 2024, a
partir das 09 horas no Salão Nobre Antônio Carlos
Carvalho.

Autor(es): VEREADOR(A) Rocal

OFÍCIO GVR Nº 030/24 I Rio de Janeiro, 18 de junho de 2024.

Exmo. Senhor Vereador CARLO CAIADO - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO,

Venho solicitar, a Vossa Senhoria, providências no sentido de Publicar o Edital de Convocação dos Senhores
Vereadores: Rocal, Marcelo Arar e Carlos Bolsonaro, para participarem da Audiência da Comissão Permanente de
Turismo, com o tema Turismo de Saúde, a realizar-se no dia 01 de agosto de 2024, a partir das 09 horas no Salão
Nobre Antônio Carlos Carvalho.

Informo ainda que haverá necessidade da disponibilidade dos serviços: Som, Copa, Tv Câmara, Ar Condicionado
e Taquigrafia.

Aproveito para renovar votos de estima e consideração.

Vereador(a) Rocal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Assinado digitalmente por Rocal.
Código de validação: e83dbb21-c5e8-4719-85b6-f707da71e6b1
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org